Дополнительное соглашение № 5
к договору о поставке товара № 177 от 25.04.2017
Рязань, 25.05.2017
ООО «Салита» в лице генерального директора Полетаева Игоря Матвеевича и ООО «Кадровый резерв» в лице генерального директора Кубанцева Андрея Викторовича, вместе именуемые «Стороны», заключили дополнительное соглашение к договору о поставке товара № 177 от 25.04.2017 (далее — Договор), в соответствии с которым:
1. П. 7 Договора следует изложить в следующей редакции: «Цена предмета Договора составляет 1547 тыс. руб. (один миллион пятьсот сорок семь тыс. руб.).
2. П. 11 Договора исключается.
3. Настоящее соглашение вступает в силу в момент подписания его Сторонами и признается неотъемлемой частью Договора.
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.
Генеральный директор ООО «Салита» Полетаев И. М.: (подпись)
Генеральный директор ООО «Кадровый резерв» Кубанцев А. В.: (подпись)
[bookmark: _GoBack]